
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  108/2007 - PR

108/2007

01/10/2007

Folha:  1/2

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

CASA BARRAQUINHA LTDA     (8029)

1 100,00  BOLAS DE VOLEIBOL INICIAÇÃO/INFANTIL EM EVA,MEDINDO ENTRE 60 E 63
CM DE CIRCUNFERENCIA, COM PESO ENTRE 240 E 270 GRAMAS

925,009,25    

5 9,00  SACOLA DE VIAGEM PARA TRANSPORTE DE MATERIAL ESPORTIVO - 95 CM-
RESISTENTE

287,1031,90    

8 1,00  PISCINA DE BOLINHA OITAVADA COM REDE DE PROTEÇÃO E TELHADO SEM
BOLINHAS/ DIMENÕES DE 4M DE DIAMETROx2,30 DE ALTURA

1.420,001.420,00    

9 3.500,00  BOLINHAS COLORIDAS DE PLASTICO RESISTENTE, MEDINDO ENTRE 23 E 25
CM DE CIRCUNFERÊNCIA PARA PISCINA DE BOLINHAS, ACONDICIONADAS EM
SACOS PARA TRANSPORTE.

665,000,19    

3.297,10Total do Fornecedor:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

108/2007-PR

PREGÃO PRESENCIAL

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 108/2007

e )  Objeto da Licitação A PRESENTE LICITAÇÃO TEM POR OBJETO A AQUISIÇÃO,PARA ENTREGA IMEDIATA, DE MATERIAIS 
ESPORTIVOS PARA REPOSIÇÃO NAS ESCOLAS MUNICIPAIS,BEM COMO PARA MANUTENÇÃO DAS 
ATIVIDADES DA SECRETARIA  MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,CULTURA E EVENTOS, CONFORME AS 
ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I DO PRESENTE EDITAL .

d )  Data Homologação: 06/11/2007

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

O Prefeito,  Armindo Haro Netto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente a Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

Quantidade Preço Unitário Total do Item

JOAÇABA                  ,   6   de  Novembro   de   2007.

Prefeito

Armindo Haro Netto
----------------------------------------------------------------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  108/2007 - PR

108/2007

01/10/2007

Folha:  2/2

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

VIDELIVROS COMERCIO DE LIVROS E JOGOS PEDAGOGICOS     (9678)

6 175,00  BAMBOLE - DIÂMETRO 75 CM, RESISTENTES COM PAREDE DE 20MM
CONFECCIONADO EM PLÁSTICO COLORIDO

656,253,75    

656,25Total do Fornecedor:

3.953,35Total Geral:

JOAÇABA                  ,   6   de  Novembro   de   2007.

Prefeito

Armindo Haro Netto
----------------------------------------------------------------------


